



संख्या : 32-ए-22/13/1/2011-स्था
05/05/2025

दिनांक:

वर्ष 2025 का कार्यालय आदेश संख्या 52
Office Order No. 52 of 2025

सक्षम प्राधिकारी ने तत्काल प्रभाव से कर्मचारी राज्य बीमा निगम, क्षेत्रीय कार्यालय, गोवा के निम्नलिखित शाखाओं के शाखाधिकारी तथा एवजी शाखाधिकारी के रूप में नामित किया है-

क्रम सं	अधिकारी का नाम तथा पदनाम	आदेशित कार्य आवंटन/शाखाएँ	प्रथम एवजी अधिकारी	द्वितीय एवजी अधिकारी	तृतीय एवजी अधिकारी
1	श्री राजेश उदय नारायण सिंह, उप निदेशक	i) हितलाभ शाखा ii) सामान्य शाखा और सूचना प्रौद्योगिकी शाखा (केंद्रीय रजिस्ट्री एवं मुद्रों के साथ) iii) समन्वय शाखा iv) नोडल अधिकारी आधार सीडिंग, v) जन संपर्क अधिकारी	श्री ज्योति प्रकाश	श्री शिवाजी नारायण पोल	श्री हेमंत कुमार
2	श्री ज्योति प्रकाश, उप निदेशक	i) बीमा शाखा ii) संपत्ति प्रबंधन एवं विकास शाखा iii) रोकड़ शाखा/ आहरण एवं संवितरण अधिकारी iv) केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी v) लोक शिकायत अधिकारी /प्रकोष्ठ	श्री राजेश सिंह	श्री शिवाजी नारायण पोल	श्री हेमंत कुमार (रोकड़ शाखा को छोड़कर)
3	श्री हेमंत कुमार, उप निदेशक	i) वित्त एवं लेखा शाखा तथा लेखा परीक्षा शाखा ii) निरीक्षण एवं व्याप्ति शाखा iii) प्रशासन शाखा iv) सतर्कता शाखा v) नोडल अधिकारी धन्वन्तरी मॉड्यूल vi) RPWD अधिनियम 2016 के तहत शिकायत निवारण अधिकारी	श्री शिवाजी नारायण पोल	श्री राजेश सिंह	श्री ज्योति प्रकाश (वित्त एवं लेखा शाखा को छोड़कर)
4	श्री शिवाजी नारायण पोल, सहायक निदेशक	i) वसूली अधिकारी/ वसूली प्रकोष्ठ ii) विधि शाखा iii) राजभाषा शाखा	श्री हेमंत कुमार	श्री राजेश सिंह	श्री ज्योति प्रकाश

मुख्यालय कार्यालय के निर्देशानुसार, श्री एस.एन.पोल, सहायक निदेशक, दिनांक 31.05.2025 तक वित्त एवं लेखा अधिकारी के रूप में कार्यभार संभालेंगे।

आवश्यक प्रभार रिपोर्ट सभी संबंधितों को भेजी जाए।

Digitally signed by
Hemant Kumar
Date: 05-05-2025
18:02:56
(हमंत कुमार)
उप निदेशक (प्रशासन)

प्रति सूचना एवं आवश्यक कार्यवाई हेतु अग्रोहित:

1. संबंधित अधिकारी
2. वैयक्तिक सहायक कक्ष, क्षेत्रीय कार्यालय, गोवा के सूचनार्थ तथा संबंधित अधिकारियों को ईमेल भेजने
3. उप निदेशक (रोकड़/सामान्य/निरीक्षण/संपत्ति प्रबंधन/ बीमा शाखा/ हितलाभ) क्षेत्रीय कार्यालय, गोवा के सूचनार्थ
4. सहायक निदेशक (वित्त एवं लेखा/ वसूली/विधि शाखा) क्षेत्रीय कार्यालय, गोवा के सूचनार्थ
5. वैयक्तिक फ़ाइल/ कार्यालय आदेश फ़ाइल/कार्यालय प्रतिलिपी
6. जन-संपर्क शाखा- इस कार्यालय आदेश को ईएसआईसी गोवा की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।



संख्या : 32-ए-22/13/1/2011-स्था
05/05/2025

दिनांक:

वर्ष 2025 का कार्यालय आदेश संख्या 52
Office Order No. 52 of 2025

The competent Authority has nominated the following officers as Branch officer and substitute Branch Officer of the Employees' State Insurance Corporation, Regional Office, Goa with immediate effect -

Sl no.	Name & Designation of Officer	Ordered work allocation/ branches	1 st Substitute	2 nd Substitute	3 rd Substitute
1	Shri Rajesh U. Singh, Deputy Director	i) Benefit Branch ii) General & ICT Branch with Central Registry & Issue iii) Co-ordination Branch iv) Nodal Officer Aadhar Seeding, v) Public Relation Officer (PRO)	Shri Jyoti Prakash	Shri S.N.Pol	Shri Hemant Kumar
2	Shri Jyoti Prakash, Deputy Director	i) Insurance Branch ii) PMD Branch iii) Cash Branch/ Drawing and Disbursing officer iv) C.P.I.O. v) PG Officer/ Cell	Shri Rajesh Singh	Shri S.N.Pol	Shri Hemant Kumar (Except Cash Branch)
3	Shri Hemant Kumar, Deputy Director	i) Finance & Accounts Branch & Audit Branch ii) Inspection and Coverage Branch iii) Administration Branch iv) Vigilance Branch v) Nodal Officer Dhanwantri Module vi) Grievance Redressal Officer under RPWD Act 2016	Shri S.N.Pol	Shri Rajesh Singh	Shri Jyoti Prakash (Except Finance Branch)
4	Shri S.N.Pol, Assistant Director	i) Recovery Officer Recovery Cell ii) Legal Branch iii) Official Language	Shri Hemant Kumar	Shri Rajesh Singh	Shri Jyoti Prakash

In view of Headquarters instruction, Shri S.N.Pol, Assistant Director will continue the charge of Finance & Accounts officer till 31.05.2025.

Necessary charge report may be sent to all concerned.

Digitally signed by
Hemant Kumar
(Hemant Kumar)
Deputy Director
Date: 05-05-2025
17:49:34

Copy to-

1. The concerned Officer